
复旦大学附属眼耳鼻喉科医院汾阳院区诊疗环境改造项目（九号楼 1-3层及八号

楼 4层装修）ICU净化工程的公开招标公告

（招标编号：2206003041）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本复旦大学附属眼耳鼻喉科医院汾阳院区诊疗环境改造项目（九号楼 1-3层及八号楼 4

层装修）ICU净化工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金

394.995589万元，招标人为上海新都装饰工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标

方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：ICU面积：481平方米，建筑层高 3.7米。设有两间隔离单间病房，ICU区域 10

张病床、监护大厅物污暂存 1间、病人通道 3间、隔离前室 1间、隔离单间 2间、无菌库房 1

间、处置室 1间、治疗室 1间、通道 1间、医生值班室 1间、办公区 1间、电梯厅 1间、示

教 1间、被服库 1间、值班室 1间、主任办公室 1间、医生办公 2间、污洗间 1间等一些配

套的辅房。设备机房位于 8号楼楼顶，用于安装净化空调机组及其配套水系统、电气系统。

详见招标图纸及工程量清单。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)汾阳院区诊疗环境改造项目（九号楼 1-3层及八号楼 4层装修）ICU净化工程;  

三、投标人资格要求

    (001汾阳院区诊疗环境改造项目（九号楼 1-3层及八号楼 4层装修）ICU净化工程)的

投标人资格能力要求：资质要求：1、中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的施工专业承

包建筑机电安装工程三级及以上资质；2、中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的施工专

业承包建筑装修装饰工程二级及以上资质；以上资质要求需同时满足。

项目负责人资格：项目负责人必为申请人本单位的工作人员，持有中华人民共和国住房和城

乡建设部颁发的中华人民共和国二级建造师执业资格证书，注册专业须为建筑工程或机电工

程，项目负责人有下列情形，不得参与本标段投标：（1）在其他项目担任项目负责人；（2）

项目负责人在其他项目履行合同过程中发生变更，变更时间未满 180 天。

业绩要求：2021年 1月 1日至今（以合同签订日期为准），至少承接过 1个合同金额 250万





元以上类似净化施工业绩。

其他要求：具有控股和管理关系的上级公司和下级公司同时参加投标，招标人将接受下级公

司为合格投标人。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 19日 09时 00分到 2024年 03月 23日 16时 00分

获取方式：在上海国际招标有限公司网站(https://www.shabidding.com)在线领购施工

招标文件。施工招标文件每套售价 1000元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 09日 13时 30分

递交方式：上海市延安西路 358号美丽园大厦 13楼 1303会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 09日 13时 30分

开标地点：上海市延安西路 358号美丽园大厦 13楼 1303会议室

七、其他

    工程概况：ICU面积：481平方米，建筑层高 3.7米。设有两间隔离单间病房，ICU区

域 10张病床、监护大厅物污暂存 1间、病人通道 3间、隔离前室 1间、隔离单间 2间、无

菌库房 1间、处置室 1间、治疗室 1间、通道 1间、医生值班室 1间、办公区 1间、电梯厅 1

间、示教 1间、被服库 1间、值班室 1间、主任办公室 1间、医生办公 2间、污洗间 1间等

一些配套的辅房。设备机房位于 8号楼楼顶，用于安装净化空调机组及其配套水系统、电气

系统。详见招标图纸及工程量清单。

建设地点：上海市徐汇区汾阳路 83号八号楼 4层 ICU

计划施工工期：180日历天

投标保证金：6万元人民币

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为复旦大学附属眼耳鼻喉科医院。

九、联系方式

   招 标 人：上海新都装饰工程有限公司                         

   地    址：中国（上海）自由贸易试验区耀华路 251号 1号楼 406室                             

   联 系 人：杨洁、周老师                             

   电    话：18016009962、64372112                              





   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 上海市延安西路 358号美丽园大厦 14楼

   联 系 人： 石鑫、王海军

   电    话： 32173713、32173678

   电子邮件： shixin@shabidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




		2024-03-18T16:19:09+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




